
 
 

 

 

Prot. n. 519 del 17/02/2022    Pubblicato sul profilo del committente il 17/02/2022 

 

 

Oggetto: Avviso di aggiudicazione della gara europea a procedura aperta per l’appalto del 

servizio di ristorazione a ridotto impatto ambientale (appalto verde ai sensi del D.M.  

25 luglio 2011, in G.U. n. 220 del 21 settembre 2011). CIG: 8881759364 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: A.P.S.P. Giovanni Endrizzi – Via Orti 50 – 38015 Lavis (TN)  

Procedura: Procedura aperta svolta in modalità telematica, ai sensi  dell’art. 60 del d.lgs. 18 aprile 

2016, n. 50; 

Importo a base di gara: € 4.699.872,94# al netto di IVA, di cui € 5.250,00 per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

Criterio di aggiudicazione: criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa. 

Data di aggiudicazione: 30/11/2021 

Data di stipula del contratto: 31/01/2022 

Imprese partecipanti:  

1) CAMST COOPERATIVA ALBERGO  MENSA SPETTACOLO E TURISMO SOC. COOP. 

A R.L. In sigla CAMST SOC.COOP. A R.L. 

2) CIRFOOD S.C. 

3) DUSSMANN SERVICE S.R.L. 

4) PAPALINI S.P.A. 

 

Offerte ricevute: n. 4 

Offerte ammesse: n. 2 

Importo di aggiudicazione: € 4.690.483,69= al netto di IVA, di cui € 5.250,00 per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso – ribasso percentuale 0,200% 

Aggiudicatario: CIRFOOD S.C. - C.F. e P. IVA 00464110352 - con sede legale in Reggio Emilia, 

via Nobel n. 19. 

L’avviso integrale è stato inviato alla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea in data 10/02/2022, in 

pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, nonché sul sito internet della 

stazione appaltante www.apsplavis.it.  

Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Delia Martielli 

 

http://www.apsplavis.it/

